REQUERIMENTO visando incluir na
presente Ordem do Dia o Projeto de
Decreto Legislativo 21/24.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, ouvido o
douto Plenário, seja incluído na Ordem do Dia da presente Sessão Ordinária o
seguinte processo:

1. Discussão e votação do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 21/24,
protocolo 4140, de autoria do Vereador RODOLFO DONETTI, que dispõe sobre a
criação da Medalha “Mário Covas”, com o objetivo de homenagear
profissionais da saúde, ativos e inativos, das redes públicas municipal,
estadual e federal, privada, bem como de instituições de saúde que prestam
serviços voluntários e sociais, que se destacaram pela grande relevância no
desempenho de suas funções. As Comissões de JUSTIÇA e de EDUCAÇÃO
apresentaram o Parecer nº 15/24 opinando pela sua APROVAÇÃO.

PROCESSO N.º 3.922/24                                         quorum: 2/3

Sala das Sessões, em 25 de junho de 2024.

BAHIA

Vereador

BAHIA DO LAVA RÁPIDO

Vereador

CARLOS FERREIRA

Vereador

CEL. EDSON SARDANO

Vereador

CICOTE

Vereador

DR. MARCELO CHEHADE

Vereador

DR. PEDRO AWADA
Vereador

DRA. ANA VETERINÁRIA
Vereadora

DANIEL BUISSA
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EDUARDO LEITE

Vereador

LUCAS ZACARIAS

Vereador

MARCIO COLOMBO

Vereador

PEDRINHO BOTARO

 Vereador

PROF. JOBERT MINHOCA

Vereador

RICARDO ALVAREZ

Vereador

RICARDO ZÓIO
Vereador

RODOLFO DONETTI
Vereador

TONINHO CAIÇARA
Vereador

VAVÁ DA CHURRASCARIA
Vereador

WAGNER LIMA
Vereador

ZEZÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350034003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-24T14:56:20-0300

		2024-06-24T14:58:28-0300

		2024-06-24T15:02:26-0300

		2024-06-24T15:35:15-0300

		2024-06-24T15:35:56-0300

		2024-06-24T15:46:09-0300

		2024-06-24T16:01:14-0300

		2024-06-24T16:03:58-0300

		2024-06-24T16:05:11-0300

		2024-06-24T16:28:36-0300

		2024-06-24T16:30:34-0300

		2024-06-24T16:41:17-0300

		2024-06-24T16:45:27-0300

		2024-06-24T17:47:43-0300

		2024-06-24T18:22:25-0300

		2024-06-25T09:10:43-0300

		2024-06-25T10:30:38-0300